Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8»

д. Варыш

Челядьöс 8-öд №-а видзанiн школаöдз велöдан Варыш грездса муниципальнöй сьöмкуд

учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТŐМ

12.09. 2022г.                                                                                                 №   6

На основании приказа Управления образования АМР «Ижемский» № 650 от 05.09.2022 г.

О направлении детей  в образовательные организации, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования на территории муниципального

района «Ижемский» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшим и зачисленным с 13.09.2022 г. в младшую разновозрастную

группу

     2         - Артеева Вероника Николаевна 14.07.2020 г.р

Основание: направление № 125 на право посещения МБДОУ «Детский сад №8» д.

Варыш  Управления образования АМР «Ижемский» и заявление родителей

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Н.Ф. Артеева